

Lillevangsparks nyhedsbrev september 2020

Nyhedsbrevet udgives og redigeres af afdelingsbestyrelsen, Lillevangspark

Bestyrelsen byder velkommen til beboere i nr. 41 samt i nr. 129



Ny bestyrer af fælleshuset

Jens har ønsket at stoppe som udlejningsansvarlig for fælleshuset, og vi kan igen byde velkommen tilbage til Bjarne Kraufeldt. Henvendelse kan ske mellem kl. 10.00-17.00.

Information om udlejning m.v. finder du på www.lillevangspark.dk under Fælleshuset.

Opfriskning af fælleshuset

Fælleshuset er blevet malet, fået bonet gulve samt fået ny og rigtig god loftbelysning. Der er også indkøbt nye køle-/fryseskabe.

Fremlysning

Denne skjorte hænger i garderoben i fælleshuset. Er du ejeren eller kender du denne, bedes du henvende dig til Bjarne, dog senest den 5. oktober 2020. Herefter vil den blive fjernet.



Aflysning - Julebanko/nytårskur 2020

På baggrund af Covid-19 situationen, har bestyrelsen besluttet, at der hverken afholdes julebanko eller nytårskur.

Klipning af hække

Langt de fleste har klippet hække, men er du en af de få der ikke nået det, er vejret jo stadig dejligt til havearbejde.

Vaskeriet

Efterlysning af socialt ansvar

På opfordring fra en beboer, skal der venligst **strammes** op på, at **alle** brugere sørger for **egen rengøring** efter brug af vaskemaskine og tørretumbler.

Sker der **fejl** på maskinen, som ikke skyldes rensning og almindelig rengøring af maskinen, bedes man straks henvende sig til ejendomskontoret, enten pr. mail eller pr. telefon – se information om dette i beboermappen.

Nedbrud på vand eller varme i boligerne

I tidspunktet mandag – fredag efter kl. 15.00 eller før kl. 07.00 og hele døgnet i weekender samt på helligdage, er det muligt at ringe til **SSG's** vagttelefon nr.: 70 26 87 17. Det er vigtigt, at SSG kun kontaktes i akutte situationer.

Referater af bestyrelsesmøder

Bliver ophængt efter forhåndsgodkendelse af bestyrelsen.

Facebook

Hvis du er beboer i Lillevangspark og bruger Facebook, kan du blive medlem, af gruppen, som hedder "LVP Værkstedsgruppe".

Hvis du har problemer med at komme på, så skriv på mail til:

arne.christensen@webspeed.dk - husk at skrive, hvilket nr. du bor i.

Den fysiske adgang til værkstedet har du, hvis du har en nøgle til vaskeriet, men har du ingen nøgle, kan du henvende dig til ejendomskontoret, hvor den kan købes. Benytter du værkstedet, skal du selvfølgelig selv rydde op efter dig samt holde orden, så det er pænt for den næste, der bruger det.

Ved garageporten findes der udendørs stik, som du kan benytte, når du skal støvsuge bilen. Støvsugeren findes også i værkstedet indenfor til højre.